COMUNE DI SCISCIANO;
: (Provincia di N apoli) 5

Polizia Municipale
(Tel. 081/5198829 Fax 081/5198267 C.A.P, 50030)

Prot.or. 5423 Pei = 8 il 2010 Druiinanza nr. 1 .ﬁ

[

Il RESPONSABILE DEI SETTORE

Vista Yautorvizzazione del 07/06/2019, rilasciata al Sig. D) PALMA GCiovanni, nato a San Gennaro
Vesuviano (NA] il 03/07/1993 ¢ residente in Scisciano alla Via Camaldoti n® 91, ‘codice fiseale DPL GNN
93103 H860D, in qualitd di Responsabile del’eveno, per to svolgimente della manifestazicne denominata
“Pedala Pedala tra le Borgate®, per il giorno 09 Giugno 2019, con parteuzx prevista alis ore 02.00
circa, da Via Sabato Borziflo con rientro previsto afle ore 12.30 circa presso ia Piazzetta Santa Maria della
Cuna, alla frazione Sap Marting. 1

Ritenunto che, a tutelz del patrimonio stradele, per moifvi di slcurezza pubhhca & di pubblico interesse
nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende uacessar[o provvedere ad una ragntamentazmnﬂ- dal traffico
nelle sirade interessate dalla manifestazions;

Visto l'art. 7 del D.Les. 30/04/1992, n° 285 e san.i.;
Visto il D.P.R. 16/12/1992 n° 495; i
Viste il D.Lgs 18/08/2000, n° 267 2s.m.i.;

ORDINA

~la zospensione temporanes della circolazions, per i giorno 09 Giugne 2019, a partive dalle ore 09,30 e finc

alle ore 12.30 circa, per opni mezzo e veicolo a motore, nelle vie di  seguits Ebpemﬁmm costimenti il

pereorse della manifestazione di cui in premessa: - Fia 5. Barzillo, via Torre, vm,Fgrmwa, via Roma, via

Sebva, via Vicinale Selva, I Traversa via Camaldoli (I SOSTA), vit Casmaldoli, via Spariimenty, via

Rossl, viu Volpe, via Palaziuolo, via Aliperfi, via A. Romane, Via Spaﬂ:menﬁﬂi vifletta comunale (11

SOSTA}, via Cannddoli, vig Torre, vin Ferrovia, C./so Umberto PP, via Guimfm via Vinella, vin

Risurgimenta, Via San Martino ¢ arrive Piazzefta Sante Maria delia Cuna;- j

-in ciascun prmto del percorso la sospensione della circolazione avrd la durata streffamente necessaria
al ransito dei partecipanti alla manifestazione.

Duranie il periodo di saspensmne temporansa della circolazione: F

~ & fatto divieto a fufti i conducenti di veicoli non al seguite della mamf‘astslzmna di fimnetiersi nel
percorse interessaio dalla stessa; !

- & [atto obbligo a tutti i conducenti di veicoli provcmentl da sitade o da aree, non citate espressamerte
nella presente ordinanza, che intersecano ovvero che si immettono su quetle interessate dal transito dei
partecipanti alla manifastazionre ¢i arvestarsi prima di impegnarle, rispettando le segnalazioni manuah o
luminose degli organi preposti alla vizitanza o det personale del]'urgamzzazmucL

- ¢ faito obblige altresi ai i conducenti di voicoli ed ai pedoni di non attraversare le strade interessate dslla
manifestazione;

I divieti e ghi obblighi sopraindicati non si applicanc ai conducenti di veicoli adibiti & servizi di Polizia,

antincendio o proato soccorso, nonchd a quolli specificatamente amtorizzati dall'organizzazione o degli
organi di Polizia preposii alla vigilanza.

DISPONE




|
i
i

aftrest: E

]

- che siano presentt un congruo numero di addett, visibilmente distinti con idone; capi di abbigliamento
oltre che dotati df bandiere di colore rosso, posti a presidio degli incroci Interessati dal passaggio dei
partecipanti alla manifestszione; E

- ¢he i partecipanti alla manifestazione vengano preceduti da una veitwa degliiorgani di Polizia Stradale
di cui allart. 12 del D. Egs. 30 sprite 1992, n° 285 ovvero, in sostituzione o supporio di questi,
dauna vettura messa a disposizions dall’associazione organizzatrice e seguiti da un'autoambulanza;

- che l'organizzazione predisponga in idoneo servizio e, ove necessario, una specifics segnizletica in
cotrispondenza delle intersczioni stradali che interessano il transito della manifestazione in modo che
tutti gli utenti della sirada siano edotti doila SDSPENRONG temporanes %c- delia limitazione) dellz
circolazione;

E' [atro obbligo a chiunque di osservare ¢ di fare rispettare la presente ordinanzs,
Contro la presente ordinanza & ammesso rcorso, pel incompetenza, pef eccesso §i potere o per violazione di

legge in applicazione della legge 6 dicembie 1971, n® 1034, al Tribunate Amiminisn*a:tivo Regicnale di
Napoli, nel perentorio termine di 60 giorni dalia dats di pubblicazione delia pres::r;ne ordinanza.

Sciscisne, B 08/06/2019




